证券代码：002678          证券简称：珠江钢琴          公告编号：2018-044

广州珠江钢琴集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

广州珠江钢琴集团股份有限公司（以下简称“集团公司”）于 2018 年 4 月

19 日召开公司第三届董事会第二次会议、2018 年 5 月 14 日召开 2017 年度股东

大会审议通过《2017 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》。决定以截止

2017 年 12 月 31 日集团公司总股本 1,044,861,787 股为基数，以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 3 股，共计转增 313,458,536 股。转增完成后集团公司总股本

变更为 1,358,320,323 股。具体内容详见集团公司于 2018 年 4 月 21 日、2018 年

5 月 15 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》

及《证券日报》上的《第三届董事会第二次会议决议公告》、《2017 年度股东大

会决议公告》。

集团公司已于 2018 年 7 月 3 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司完成新增股票的登记手续。具体内容详见集团公司于 2018 年 6 月 26 日刊登在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》及《证券日报》

上的《2017 年度分红派息、转增股本实施公告》。

集团公司按照相关法律法规的要求完成工商变更登记手续，并于近日取得

《企业法人营业执照》，具体情况公告如下：

变更前 变更后

注册资本：壹拾亿肆仟肆佰捌拾陆万壹

仟柒佰捌拾柒元整

注册资本：壹拾叁亿伍仟捌佰叁拾贰万

零叁佰贰拾叁元整

其他登记事项不变。

特此公告。

广州珠江钢琴集团股份有限公司

                                                     董事会

       二〇一八年八月七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/